pndwse  mecposoita R 1, UN Eropeiia
R - SWIETOMRZ YSKIE turopejski Fundusz
U f%g?T MD‘&A g T 1:~--*3\ s Polska = Rezwoju Regionalnego

Wyill‘aé OFSﬂ"ﬂ;Smno -Prawny Ostrowiec Swietokrzyski, dnia 19.09.2018r.
1 5
274 QO 2S820 S

Zawiadomienie o uniewaznieniu postepowania

Uprzejmie zawiadamiam, ze Zamawiajacy - Gmina Ostrowiec Swietokrzyski - postanawia
postgpowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na :
Dostawa i montaz czeSciowego wyposazenia obiektu Browaru (pracowni plastycznej,
modelarskiej, rzezbiarskiej) w ramach projektu pn: ,,Przebudowa budynkow dawnego
browaru przy ul. Siennienskiej 54 w Ostrowcu Swietokrzyskim na potrzeby instytucji
kultury — Miejskiej Biblioteki Publicznej, Miejskiego Centrum Kultury oraz Biura
Wystaw Artystycznych”

uniewaznié
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z pdzn. zm.) — cena najkorzystniejszej oferty
przekracza kwote, ktérag Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.

Uzasadnienie

Zamawiajacy opublikowal ogloszenie o zamdéwieniu w Biuletynie Zamdéwien Publicznych
Nr 606848-N-2018 z dnia 23.08.2018 r. oraz zmiany do ogloszenia w BZP Nr 500206058-N-
2018 z dnia 29.08.2018r., i w BZP Nr 500211973-N-2018 z dnia 04.09.2018r. na wiasnej
stronie internetowej i na tablicy ogloszen w Urzedzie Miasta. Termin skiadania ofert ustalony
zostat na dzien 10.09.2018 r. W wyznaczonym terminie zostala ztozona jedna oferta.

Przed otwarciem ofert czlonek Komisji Przetargowej poinformowal o kwotach, jakie
Zamawiajacy moze przeznaczy¢ na sfinansowanie poszczegdlnych czesci zamowienia:

Czes¢ 1 16 662,68 zt,
Czesc 11 - 2 127,97 zi,
Czes¢ 11 - 9 638,61 zt.

Oferte ztozyla firma IMD Pawel Watroba, ul. Korfantego 11a/12, 59-400 Jawor.
Ceny brutto za poszczegdlne czesci zamowienia:

Czesé | 21 992,40 zt,
Czes¢ 11 - 5 996,25 71,
Czesc 11 - 19 987,50 zi.

Na zaoferowany asortyment, Wykonawca udziela 22 miesigce gwarancji.

Ceny zlozonej oferty przekraczaja kwoty, jakie Zamawiajacy moze przeznaczyé
na sfinansowanie zamoéwienia, zatem post¢powanie nalezalo uniewazni¢.
/

Z up. Prezydgnta Miasta

.\'1(::‘:0/1(' Debniak
Wicep \r'gt Miasta
':trowcs 15% W t)l\l[\\klt

Klerowmk Zamaw1ajqcego



